
Општинска управа Врбас, Одељење за урбанизам и стамбене 
послове на основу члана  121. став 2. Закона о општем управном поступку 
(''Службени лист СРЈ'', број 33/1997, 31/2001 и 30/2010) и члана 12. Одлуке 
о општинској управи (''Службени лист општине Врбас“, број 3/2014), 
руководилац Одељења за урбанизам и стамбене послове  на основу 
решења в.д.начелника Општинске управе Врбас број 031-189/2017-IV/03 од 
05.05.2017. године, у предмету издавања локацијских услова за изградњу 
пословног објекта,  доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
ОБУСТАВЉА СЕ поступак покренут по захтеву СТР.“ Јасмина“ Врбас, 

Густава Крклеца бр. 5. из Врбаса, у предмету издавања локацијских услова 
за изградњу пословног објекта у ул. Густава Крклеца бр. 24. у Врбасу, на 
кат. парц. број 6340 к.о. Врбас-град, заведен под бројем ROP-VRB-12400-
LOC-1/2017 од 08.05.2017. године, због одустанка од захтева. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Код овог Органа је покренут поступак за издавање локацијских услова 
за изградњу пословног објекта у ул. Густава Крклеца бр. 24. у Врбасу, на 
кат. парц. број 6340 к.о. Врбас-град, заведен под бројем ROP-VRB-12400-
LOC-1/2017 од 08.05. 2017 године, поднет од стране СТР. “ Јасмина“ Врбас, 
Густава Крклеца бр. 5. из Врбаса, а како је у току поступка странка одустала 
од поднетог захтева, то је на основу члана 121. став 2. Закона о општем 
управном поступку (''Службени лист СРЈ'', број 33/1997, 31/2001 и 30/2010), 
одлучено као у диспозитиву. 

 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
Против овог закључка може се изјавити посебна жалба у року од 8 

дана од дана пријема Покрајинском секретаријату за енергетику, 
грађевинарство и саобраћај у Новом Саду.  
 
Решено у: 
Република Србија - Аутономна Покрајина Војводина - Општина Врбас - 
Општинска управа - Одељење за урбанизам и стамбене послове број: ROP-
VRB-12400-LOC-1/2017 од 08.05.2017. године.  
 
 
                                                                  ПО ОВЛАШЋЕЊУ В.Д. НАЧЕЛНИКА, 
                                                                          РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА 
                                                                                
                                                                        Данијела Вујачић, дипл.правник 
 
 


